
DOTAZNÍK KOMISE PRO ROZVOJ OBCE 

 

Většina z vás je již zřejmě informována, že se naše obec rozhodla na svých vlastních pozemcích 
v prostoru mezi ulicemi Zahrádkářská, Malá Strana a Na potůčku postavit bytový dům a vytvořit tak 
nové obecní nájemní malometrážní byty.  

Zastupitelé na 13. zasedání v letošním roce podpořili záměr vybudování nového bytového 
domu – komunitního domu seniorů. Vzhledem k tomu, že národní dotační program Ministerstva pro 
místní rozvoj nabízí více možností účelu bytového domu, dovolujeme si Vás oslovit tímto dotazníkem, 
abychom zjistili, jaký by byl skutečný zájem o bydlení v plánovaném bytovém domě. Odpovězte, 
prosím, na jednoduchou otázku zaškrtnutím jednoho nebo více řádků: 

Mám zájem do budoucna o možnost bydlení v malometrážním (bezbariérovém) nájemním 
obecním bytu, protože: 

□ jsem senior, seniorka 60+ (nebo se k této věkové hranici blížím)  
□ jsem člověk se zdravotním postižením (bez ohledu na věk) 
□ jsem v tísnivé životní/sociální situaci (vdova/vdovec, samoživitelka apod. – bez ohledu 

na věk)  
□ jsem mladý člověk a uvítal bych bydlení ve startovacím bytu 
□ preferuji bytový dům se společenskou místností a příp. dalším zázemím 
□ nemám zájem o žádnou z uvedených variant, upřednostnil/la bych jinou investici obce:  

 ______________________________________________________________________ 

Dotazník umožní vedení obce (nejen tomu současnému) upřesnit zadání projektu, ale zejména 
definovat preference dalšího rozvoje obce v otázce bytové politiky. Jsme jedna z mála obcí, která 
nedisponuje žádným obecním bytovým fondem. 

Odpovědi nám především umožní zvolit finální podobu a funkci plánovaného objektu, na jehož 
projektu se již pracuje, ale také zakomponovat vaše představy do plánu rozvoje obce. 

Dotazník můžete odevzdat anonymně bez osobních údajů. Ze zkušeností většiny obcí, které 
takový projekt realizují, vyplývá, že je obvykle převis poptávky nad nabídkou. V případě, že vyplníte 
jméno a adresu, budete zařazeni do předběžného seznamu potenciálních zájemců o bydlení 
v budoucím bytovém domě. Čistý formulář si můžete rovněž stáhnout z obecního webu. 

Vyplněný dotazník můžete předat na obec libovolnou cestou – osobně na obecním úřadě nebo 
v knihovně, anonymně do schránky ve vestibulu obecního úřadu, emailem na adresu 
asistent@vresina.cz nebo on line formulářem. Odkaz na formulář bude zveřejněn na obecním webu. 
Budou akceptovány všechny formy. Očekáváme vaše odpovědi do konce července 2021.  

 

Jméno a příjmení:  ______________________________________ 

Adresa: ______________________________________ 

  ______________________________________ 

Rok narození:  ______________________________________ 

Datum: ______________________________________ 

 

Podpis: ______________________________________ 

mailto:asistent@vresina.cz

